
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 301 511,60CZK

463
Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

1 063 375,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 133 983,16 238 136,46

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 463

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

108 734,2389 863,00

1 063 375,14 1 301 511,60

13 821,00

34 771,90

16 723,41

12 421,67

179 435,82

51 206,84

Cena s DPH [CZK]

-297 735,65

42 074,00

609 624,55

206 282,81

175 874,70

196 869,23

10 265,84

42 319,70

Cena bez DPH [CZK]

178 360,55

117 438,00

503 821,94

-246 062,52

170 481,66

148 294,07

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

12. 9. 2023

 
 

29
změnový rozpočet 29 - přemístění tří stávajících 
čerpadel pro závlahu

26

27

28

25

Popis

změnový rozpočet 26 - elektro-kabeláže sekční 
vrata a optický propoj
změnový rozpočet 27 - elektro čerpadlo pro 
Plynospol

změnový rozpočet 24 - spojovací krček -  zemní 
práce, bednění,ocel,beton

změnový rozpočet 23 - žlaby a ztracené bednění u 
spojovacího krčku

změnový rozpočet 22 - elektro kabeláže a zapojení 
topení Schwank

změnový rozpočet 21 - táhla

změnový rozpočet 25 - odpočet vsypu u 
drátkobetonu a keřů

změnový rozpočet 28 - doplnění datových 
rozvodů

změnový rozpočet 20 - broušení betonové desky 
pod sportovní povrch

změnový rozpočet 19 - průmyslová vrata

Kód

22

23

19

24

21

20

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 438,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 278 270,00 21,00% 58 436,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 175 874,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

19 - změnový rozpočet 19 - průmyslová vrata

 

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 117 438,00

PSV - Práce a dodávky PSV

    768 - Ocelové výrobky

    767 - Konstrukce zámečnické

N00 - Nepojmenované práce

    N01 - Nepojmenovaný díl

19 - změnový rozpočet 19 - průmyslová vrata

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 117 438,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 768 Ocelové výrobky

3 K 953946121
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z 
profilů hmotnosti do 30 kg/m

t 0,180 SoD

PP
Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti 
do 30 kg/m

4 M 55301-R06 Ocelová konstrukce pro VZT jednotku - dodávka t 0,180 SoD
PP Ocelová konstrukce pro VZT jednotku - dodávka

5 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 0,180 SoD

PP
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 
m

D 767 Konstrukce zámečnické
2 K 76799511R D+M úhelníku na prahu vrat 80/80/4200 ks 1,000 R-položka

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 
20 do 50 kg

VV 1 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické

767 7676522402
Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové 
konstrukce pl přes 13 m2

kus 1,000 Dodatek č.2

553 55341900R
Ozn. Z02 - Vnější ocelové zábradlí výšky 1,0 m, žárový 
pozink, D+M

kus 1,000 Dodatek č.2

D N00 Nepojmenované práce

D N01 Nepojmenovaný díl

1 K 01R
D+M Průmyslová vrata, Šířka 396 cm x Výška 350 cm, 
ruční ovládání, vč. lešení a ocelové konstrukce pro 
vrata z jeklů                                                                                             

ks 1,000 R-položka

PP
D+M Průmyslová vrata, Šířka 396 cm x Výška 350 cm, ruční 
ovládání, vč. lešení a ocelové konstrukce pro vrata z jeklů                                                                                             

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

19 - změnový rozpočet 19 - průmyslová vrata

Strana 5 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148 294,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 148 294,07 21,00% 31 141,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 179 435,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

20 - změnový rozpočet 20 - broušení betonové desky pod sportovní 
povrch

 

Strana 6 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 148 294,07

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

20 - změnový rozpočet 20 - broušení betonové desky pod sportovní 
povrch

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 7 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148 294,07

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 K 631311136
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 10,000 SoD/DOD

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. 
přes 120 do 240 mm tř. C 25/30

VV 10 "nadspotřeba betonu" 10,000

10 K 632453451
Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí 
krycí pro střední provoz tl do 5 mm

m2 52,110 CS ÚRS 2023 02

PP
Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí krycí pro středně 
těžký provoz, tl. do 5 mm

VV 52,11"vyrovnání drátkobetonové desky" 52,110

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
12 K HZS1322 Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář odborný hod 35,000 CS ÚRS 2023 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí 
betonář/železář odborný

VV
35 "výjezd pracovní skupiny, lokální úpravy drátkobetonové 
desky dle normy na provádění umělych povrchů"

35,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 160,210 CS ÚRS 2023 02

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

VV 160,21"broušení drátkobetonové desky" 160,210

8 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru

m2 320,420 CS ÚRS 2023 02

PP
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý 
další 1 mm úběru

VV 160,21*2 320,420

D 998 Přesun hmot
11 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 25,483 SoD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

20 - změnový rozpočet 20 - broušení betonové desky pod sportovní 
povrch

Strana 8 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 178 360,55

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 136,57 21,00% 18 508,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 196 869,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

21 - změnový rozpočet 21 - táhla

 

Strana 9 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 178 360,55

998 - Přesun hmot

21 - změnový rozpočet 21 - táhla

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 10 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 178 360,55

D 998 Konstrukce zámečnické

1 767 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 
kg   kg 1 769,81058

URS 2023 01

34,8*5*5,02   873,48000

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

21 - změnový rozpočet 21 - táhla

Strana 11 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 771,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 34 771,90 21,00% 7 302,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 074,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

22 - změnový rozpočet 22 - elektro kabeláže a zapojení topení Schwank

 

Strana 12 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 771,90

M21 - Elektromontáže

22 - změnový rozpočet 22 - elektro kabeláže a zapojení topení Schwank

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 13 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 771,90

D M21 Elektromontáže
6 K 210 01-0002.RT1

Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně 
dodávky trubky PVC 2316

m 165,000 SoD

PP
Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky 
PVC 2316

2 K 2109R1 JYSTY 2x2x0,8 topení Schwank  ovládání m 190,000 R-položka

PP
Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů odjutování a očištění 
kabelů do průřezu 300 mm

3 K 2109R2
 Montáž a zapojení teplotních čidel RTF1 a RTF 2

kpl 1,000 R-položka

PP
Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů odjutování a očištění 
kabelů do průřezu 300 mm

4 K 2109R3 Montáž a zapojení Regulace SCT Schwank kpl 1,000 R-položka

PP
Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů odjutování a očištění 
kabelů do průřezu 300 mm

5 K 2109R4 Plošiny pro montáž kabeláží kpl 1,000 R-položka

PP
Ostatní práce při montáži vodičů, šňůr a kabelů odjutování a očištění 
kabelů do průřezu 300 mm

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

22 - změnový rozpočet 22 - elektro kabeláže a zapojení topení Schwank

Strana 14 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 481,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 170 481,66 21,00% 35 801,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 282,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

23 - změnový rozpočet 23 - žlaby a ztracené bednění u spojovacího krčku

 

Strana 15 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 170 481,66

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    99 - Přesuny hmot a suti

23 - změnový rozpočet 23 - žlaby a ztracené bednění u spojovacího krčku

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 16 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 170 481,66

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

11 K 279113143
Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 50,170 CS ÚRS 2023 02

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu 
bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva 
přes 200 do 250 mm

VV
206-155,83 "dopočet chybějícího množství ztraceného 
bednění u spojovacího krčku..viz výpočet paní Bidlová

50,170

2 K 279361821
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 
505

t 1,881 SoD

PP Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505

VV 50,17*0,25*0,15 1,881
VV Součet 1,881

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 935111211
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm 
z betonových tvárnic š 800 mm

m 50,000 CS ÚRS 2023 02

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo 
štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 
mm

VV 50 "u spojovacího krčku..V PD je, ve VV chybí 50,000

9 M 59227723
žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové 
odvodnění betonový 80x330x590/669mm

kus 166,667 CS ÚRS 2023 02

PP
žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 
80x330x590/669mm

VV (1/0,33)*50*1,1 166,667

D PSV Práce a dodávky PSV

D 99 Přesuny hmot a suti
6 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 44,613 SoD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

23 - změnový rozpočet 23 - žlaby a ztracené bednění u spojovacího krčku

Strana 17 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 503 821,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 503 821,94 21,00% 105 802,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 609 624,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

24 - změnový rozpočet 24 - spojovací krček -  zemní práce, 
bednění,ocel,beton

 

Strana 18 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 503 821,94

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    99 - Přesuny hmot a suti

24 - změnový rozpočet 24 - spojovací krček -  zemní práce, 
bednění,ocel,beton

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 19 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 503 821,94

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

7 K 131313101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
II, skupiny 4 ručně

m3 -16,384 SoD

PP
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 
ručně

8 K 132312111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně

m3 8,124 SoD

PP
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, 
skupiny 4 ručně

VV původní množství: Pásy - chodba
VV -0,5*0,97*(47,1-0,8*11) -18,576
VV "skutečné množství: rýhy pod spojovacím krčkem
VV 1*3*1*4 12,000
VV 0,7*3*1*7 14,700
VV Součet 8,124

9 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 48,550 SoD

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV "původní množství: Pásy - chodba
VV -(47,1+40,9-1,5-0,8*20)*0,7 -49,350
VV -0,8*22*0,4 -7,040
VV "skutečnost: pasy chodba
VV 47,7*3*0,4 57,240
VV 47,7*((2*1)/2) 47,700
VV Součet 48,550

D 2 Zakládání

15 K 275321511
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 -19,872 SoD

PP Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

11 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 -13,600 SoD
PP Zřízení bednění základových patek

12 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 -13,600 SoD
PP Odstranění bednění základových patek

10 K 274321511
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30

m3 -18,242

PP Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

VV
Viz. PD stavební část - výkresy půdorysu, výkresy řezů a 
Tech.zpr.

VV .
VV Změřeno v programu Auto CAD
VV Pásy - chodba
VV -0,5*0,5*(47,1-0,8*11)*1,035 -9,910
VV -0,5*0,5*(40,9-0,8*9-1,5)*1,035 -8,332
VV Součet -18,242

19 K 274322511
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30

m3 59,994 CS ÚRS 2023 02

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

VV "beton C25/30 XC2
VV "příčné pasy" 4*1,2*3*1,2+(7*0,9*3*1,2) 39,960
VV "podelné pasy" 47,7*0,7*0,3*2 20,034
VV Součet 59,994

13 K 274351121 Zřízení bednění základových pasů rovného m2 222,480 SoD
PP Zřízení bednění základových pasů rovného

VV
47,7*0,9*4-(0,3*0,9*2*11)" podelné pasy pod spojovacím 
krčkem

165,780

VV 3*0,9*21 "příčné pasy pod spojovacím krčkem 56,700
VV Součet 222,480

14 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 222,480 SoD
PP Odstranění bednění základových pasů rovného

17 K 275400101 Příplatek za ruční bednění HANDSET (nájem bednění) m2 222,480 dodatek 1

PP Odstranění bednění základových pasů rovného

16 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 3,374 CS ÚRS 2023 02

PP Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

D 99 Přesuny hmot a suti
6 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 58,882 SoD

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

24 - změnový rozpočet 24 - spojovací krček -  zemní práce, 
bednění,ocel,beton

Strana 20 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -246 062,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -246 062,52 21,00% -51 673,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -297 735,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

25 - změnový rozpočet 25 - odpočet vsypu u drátkobetonu a keřů

 

Strana 21 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -246 062,52

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakládání

PSV - Práce a dodávky PSV

    767 - Konstrukce zámečnické

25 - změnový rozpočet 25 - odpočet vsypu u drátkobetonu a keřů

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 22 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -246 062,52

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání

1 K 633121111.M Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední m2 -1 288,788 SoD/DOD

PP Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

2 K 76739-R13
Ozn. U13 - Keř zimostráz vždyzelený, velikost 40-50 
mm, D+M

kus -57,000 SoD

PP Ozn. U13 - Keř zimostráz vždyzelený, velikost 40-50 mm, D+M

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

25 - změnový rozpočet 25 - odpočet vsypu u drátkobetonu a keřů

Strana 23 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 319,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 319,70 21,00% 8 887,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 206,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

26 - změnový rozpočet 26 - elektro-kabeláže sekční vrata a optický propoj

 

Strana 24 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 319,70

M21 - Elektromontáže

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

26 - změnový rozpočet 26 - elektro-kabeláže sekční vrata a optický propoj

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 25 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 319,70

D M21 Elektromontáže
23 K 26 Kabel datový UTP Cat.5E m -90,000 SoD

PP Kabel datový UTP Cat.5E

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
15 K 5 Kabel SYKFY 2x2x0,5 m 12,000 R-položka

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) 
počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

13 K 8
Trubka pevná HDPE 32 pro vedení optického kabelu 
(KOPOS 06032 FS100)

m 73,000 R-položka

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

18 K 9 Spojka HDPE 32 ks 2,000 R-položka

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

19 K 10 Podružný materiál kpl 1,000 R-položka

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

20 K 11 Optický kabel SM 8vl. m 155,000 R-položka

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

21 K 12
Optický propojovací kabel duplex LC-LC 9/125 OS2, 
2m

ks 8,000 R-položka

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

22 K 13
Optická vana (komplet vč. spojek, pigtailů atd.) vč. 
vaření

ks 2,000 R-položka

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

26 - změnový rozpočet 26 - elektro-kabeláže sekční vrata a optický propoj

Strana 26 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 265,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 265,84 21,00% 2 155,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 421,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

27 - změnový rozpočet 27 - elektro čerpadlo pro Plynospol

 

Strana 27 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 265,84

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

27 - změnový rozpočet 27 - elektro čerpadlo pro Plynospol

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 28 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 265,84

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

7 K 741110052
Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm 
uložená volně

m 15,000 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním 
do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 23 do 
35 mm

8 M 34571157 trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm m 15,750 CS ÚRS 2023 02

PP trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 35,9/42,2mm

VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,750

14 K 741122143
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 15,000 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách 
zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) 
počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

15 M 34111098
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x4mm2

m 17,250 CS ÚRS 2023 02

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V 
(CYKY) 5x4mm2

VV 15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,250

13 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
6 do 12 m

t 0,009 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže
17 K 2101000R Doplnění hlavního rozvaděče kus 1,000 R-položka

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 
nebo na přístroji průřezu žíly do 25 mm2

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
18 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště … 1,000 CS ÚRS 2023 02

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

27 - změnový rozpočet 27 - elektro čerpadlo pro Plynospol

Strana 29 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 821,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 13 821,00 21,00% 2 902,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 723,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

28 - změnový rozpočet 28 - doplnění datových rozvodů

 

Strana 30 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 821,00

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

M21 - Elektromontáže

28 - změnový rozpočet 28 - doplnění datových rozvodů

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 31 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 821,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 
zdvihu do 8 m

den 2,000 CS ÚRS 2023 02

PP
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném 
podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m

D M21 Elektromontáže
1 K 210 01-0002.RT1

Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně 
dodávky trubky PVC 2316

m 100,000 SoD

PP
Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky 
PVC 2316

2 K 26 Kabel datový UTP Cat.5E m 135,000 SoD
PP Kabel datový UTP Cat.5E

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

28 - změnový rozpočet 28 - doplnění datových rozvodů

Strana 32 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 89 863,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 89 863,00 21,00% 18 871,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 108 734,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

29 - změnový rozpočet 29 - přemístění tří stávajících čerpadel pro závlahu

 

Strana 33 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 89 863,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

29 - změnový rozpočet 29 - přemístění tří stávajících čerpadel pro závlahu

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

Strana 34 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 12. 9. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 89 863,00
1 K R2 Potrubní materiál (2“) kpl 1,000 R-položka

PP
Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky 
PVC 2316

2 K R3 Kabely a pospojení pro přepojení čerpadel kpl 1,000 R-položka
PP Kabel datový UTP Cat.5E

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
4 K HZS311R Montážní práce hod 1,000 R-položka

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při 
externích montážích montér potrubí odborný

VV
"Cenovou nabídku tvoří přemístění stávajících čerpadel 
bazénové, volejbalové, kurty, kde každé samostatně bude 
zdemontováno a přemístěno

VV "do vzdálenosti 15m od stávajícího místa 
VV 1 1,000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
5 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště … 1,000 CS ÚRS 2023 02

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně

29 - změnový rozpočet 29 - přemístění tří stávajících čerpadel pro závlahu

Strana 35 z 35


